归属于上市公司股东的所有者权益 444,452,763.87 457,382,427.56 -2.83%

股本 71,411,600.00 54,932,000.00 30.00%

归属于上市公司股东的每股净资产（元/

股）
6.22 8.33 -25.33%

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期增减

（％）

营业总收入 106,555,396.19 95,146,607.66 11.99%

营业利润 15,328,464.40 16,225,913.62 -5.53%

利润总额 16,745,617.23 16,514,247.85 1.40%

归属于上市公司股东的净利润 14,536,336.31 14,288,286.74 1.74%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损

益后的净利润
13,365,166.79 12,175,921.63 9.77%

基本每股收益（元/股） 0.2036 0.2001 1.75%

稀释每股收益（元/股） 0.2036 0.2001 1.75%

净资产收益率（%） 3.19% 16.45% -13.26%

经营活动产生的现金流量净额 -48,785,281.36 138,187.88 -35,403.59%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/

股）
-0.6832 0.0025 -27,428.00%

二、扣除报告期内非经常性损益项目及金额

单位：元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 -53,600.34

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切

相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持

续享受的政府补助除外

1,753,897.44

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -283,144.27

所得税影响额 -245,983.31

合计 1,171,169.52 -

   安徽皖通科技股份有限公司 2010 年半年度报告

3

第三节  股本变动和主要股东持股情况

一、股本变动情况

公司 2009 年度股东大会批准公司《2009 年度权益分配方案》，以公司现有总股本 54,932,000

股为基数，向全体股东每 10 股派 5 元（含税）,同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 3 股,

上述权益分配方案实施完毕，公司总股本从 54,932,000 股变更为 71,411,600 股，股本结构变动

情况如下：

   单位：股
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 40,932,000 74.51% 12,279,600 12,279,600 53,211,600 74.51%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 23,126,580 42.10% 6,937,974 6,937,974 30,064,554 42.10%

  其中：境内非国有

法人持股

境内自然人持股 23,126,580 42.10% 6,937,974 6,937,974 30,064,554 42.10%

4、外资持股

其中：境外法人持股

  境外自然人持股

5、高管股份 17,805,420 32.41% 5,341,626 5,341,626 23,147,046 32.41%

二、无限售条件股份 14,000,000 25.49% 4,200,000 4,200,000 18,200,000 25.49%

1、人民币普通股 14,000,000 25.49% 4,200,000 4,200,000 18,200,000 25.49%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 54,932,000 100.00% 16,479,600 16,479,600 71,411,600 100.00%

二、前 10 股东和前 10 无限售股东持股情况表

  单位：股

股东总数 10,644

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

王中胜 境内自然人 17.66% 12,611,149 12,611,149 0

杨世宁 境内自然人 14.01% 10,003,781 10,003,781 0

杨新子 境内自然人 13.93% 9,950,569 9,950,569 0

   安徽皖通科技股份有限公司 2010 年半年度报告

4

纪仕光 境内自然人 3.80% 2,713,792 2,713,792 0

张汀 境内自然人 3.80% 2,713,792 2,713,792 0

陈新 境内自然人 3.65% 2,607,369 2,607,369 0

郭洪友 境内自然人 3.35% 2,394,522 2,394,522 0

朱菲 境内自然人 1.19% 851,386 851,386 0

王以直 境内自然人 1.04% 744,963 744,963 0

余亮 境内自然人 1.04% 744,962 744,962 0

王学勇 境内自然人 1.04% 744,962 744,962 0

郑槐 境内自然人 1.04% 744,962 744,962 0

孔梅 境内自然人 1.04% 744,962 744,962 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

招商银行－南方策略优化股票型证券投

资基金
264,800 人民币普通股

黄惠明 186,310 人民币普通股

黄振婕 142,100 人民币普通股

邓翔 129,118 人民币普通股

甘雨 112,000 人民币普通股

顾国光 111,521 人民币普通股

项明辉 80,339 人民币普通股

淄博新财富资产管理有限公司 77,400 人民币普通股

罗峰 72,280 人民币普通股

白晋忠 62,600 人民币普通股

上述股东关联关系或一

致行动的说明
王中胜、杨世宁、杨新子为一致行动人，为公司实际控制人。

三、控股股东及实际控制人变更情况

报告期内,公司实际控制人未发生变更, 公司实际控制人为王中胜、杨世宁、杨新子先生。

   安徽皖通科技股份有限公司 2010 年半年度报告

5

第四节  董事、监事、高级管理人员情况

一、董事、监事和高级管理人员持有公司股票的变动情况

报告期内，除下表列示人员外，公司其他董事、监事和高级管理人员未持有公司股份。